Генеральному директору

ООО «ФЛЕКС» Беспалову П.Н.

  от

____________________________

подключенного по адресу:

____________________________

____________________________

____________________________

Договор №__________________

Заявление

Прошу Вас выдать копию договора ОЗУ-ЛБ/______________ в связи с _______________________________________________________________________.
Оплату гарантируем.
«____» _____________201_ г.                 м.п.              _______________________

(подпись абонента)